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Mieszkanie, 3 pok., 66 m2, Szczecin Kaliny
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kaliny

cena 439 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 66,29 m2

Polecam na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie na os. Kaliny.

Forma własności: własnościowe

Nieruchomość znajduje się na 8 piętrze w ośmiopiętrowym piętrowym bloku z lat 80-tych. Blok ocieplony,
klatka schodowa wyremontowana, nowa winda cichobieżna.
Mieszkanie do remontu.
Na powierzchnię 66,29 m2 składają następujące pomieszczenia:

- sypialnia
- salon
- sypialnia dla dziecka/ lub gabinet
- oddzielna kuchnia z oknem
- łazienka



- toaleta
- przedpokój
- piwnica OK. 4 M2
- balkon
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz w wysokości 650zł, w tym zawarte zaliczki m.in. ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, śmieci.

Wystawa okien wschód-zachód, bardzo duża odległość do kolejnego bloku, co daje poczucie przestrzeni i
prywatności.

Lokalizacja z pełną infrastrukturą, sklepy, szkoła, przedszkole, żłobek, apteka, place zabaw, kościół. Bliskość
komunikacji zapewnia szybki i łatwy dojazd do centrum miasta (linie autobusowe 75, 86, 67, 53).
Możliwość korzystania z boiska do koszykówki,kortu tenisowego, sprzętów do ćwiczeń na wolnym powietrzu oraz
krytego basenu w pobliskiej szkole.

Przed budynkiem dużo miejsc parkingowych.

Idealna inwestycja pod wynajem.

ZAPRASZAM

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33650 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 66, 29 m²

Piętro 8 Ilość pięter [wliczając parter] 8

Standard DO REMONTU Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Balkon Cena za m2 6 622, 42 PLN

Cena 439 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=439000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Czynsz administracyjny 650, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


